山东省水利施工企业安全生产管理人员培训班报名通知

各有关单位：

根据省水利厅《关于进一步明确山东省水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员考核管理工作的通知》（鲁水政安函字〔2018〕47号）文件要求:自2017年每年不少于20学时。我校计划于7月中上旬举办水利施工企业安全生产管理人员（以下简称“三类人员”）延期培训和继续教育培训班。即日起接收报名,现将有关事项通知如下：

一、培训对象

(一)山东省内水利水电工程施工总承包二级（含二级）以下资质及专业承包二级（含二级）已经取得安全生产考核合格证书，且在2018年12月份之前（包含12月份）到期需要继续教育的三类人员。
（二）已经取得安全生产考核合格证书，且在有效期内需要年度继续教育的三类人员。

培训费用

780元/人（含资料费等），食宿自理。

汇款账号: 建设银行济南泉城支行 37001619041050155142

名  称: 山东鲁润职业培训学校

三、时间地点安排：据报名情况另行通知

四、报名方式

各单位于7月1日前将单位汇总表（见附件4）发送至qq3210065615邮箱，延期、年度继续教育报名请填写附件4。

五、注意事项：

    如已在山东省水利安全生产远程教育平台上参加网上学习，可不参加本期现场培训班。

六、 联系方式
0531-68655736   15554190689   李老师

山东鲁润职业培训学校

  2018年6月21日